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Kvartalsrapport 1 
JANUARI – MARS 2025 

Svenska Aerogel Holding AB 

 

 
”Kvartalets försäljning visar på tilltagande momentum – Nya kunder signalerar 

fortsatt tillväxt.” 

– vd Tor Einar Norbakk 
 

 

Väsentliga händelser jan–mars 2025 
 

 Order på 2 ton från en tillverkare av termiska isoleringslösningar för friluftsprodukter  
 Dekro Paints (Pty) Ltd förbereder för certifiering av ny brandskyddsfärg  
 Belcor® - banbrytande säkerhetslösningar för elbilsbatterier  
 Företrädesemission tillförde bolaget cirka 24,6 MSEK före emissionskostnader 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 Bolaget mottar containerorder – nya kunder inom Bygg & Fastighetssegmentet 

 
 
  Finansiell översikt   

 

    
(TSEK) Kv1 2025 Kv1 2024 2024  

jan-mars jan-mars helår 

Nettoomsättning 1 358 457 2 588 

Rörelseresultat -8 478 -10 799 -33 518 

Resultat efter finansiella poster -8 646 -11 209 -34 241 

Resultat efter skatt -8 646 -11 209 -34 241 

Resultat per aktie (kr) -0,91 -1,20 -3,60 

Antal aktier vid periodens utgång 9 500 726 9 436 149 9 500 726 
 
 

Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning.  Informationen lämnades, genom vd Tor Einar Norbakks försorg, för offentliggörande 
den 8 maj 2025 kl. 08:30.
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Vd har ordet 
Vi ser en stark försäljningsutveckling under 
inledningen av året. Rullande 12-månaders 
försäljning visar en ökning om cirka 35 procent 
jämfört med helåret 2024. Vi mottog en större 
order om 2 ton från en aktör inom termiskt 
isolerande friluftsprodukter. Parallellt inleddes 
tillverkningen av en provorder omfattande totalt 
1,5 ton till Matrix Brands. Utöver detta har flera 
nya kunder närmat sig ramp-up och förbereder nu 
sina kommersiella lanseringar.  
 
Den order som vi mottog om 2 ton avseende 
högpresterande termiska isoleringslösningar för 
friluftsprodukter markerar ett viktigt steg i vårt 
samarbete. Ordern ligger också till grund för den 
avsiktsförklaring som signerades, där parterna för 
en dialog om ett långsiktigt ramavtal. Ordern 
stärker vår position inom segmentet Advanced och 
visar på ett växande intresse för termiskt 
isolerande fibrer och textilier, där vi redan har en 
existerande kund Outlast® Technologies har 
lanserat sin produkt på marknaden.   
 
Matrix Brands är ytterligare en kund inom 
segmentet Advanced som närmar sig 
kommersialisering. Under kvartalet har vi 
framgångsrikt anpassat och skalat upp 
produktionen av det specialutvecklade 
aerogelmaterialet. Produktion av den första ordern, 
omfattande totalt 1,5 ton, har inletts med mycket 
goda resultat.  
 
Inom segmentet Bygg & Fastighet gör distributören 
Krahn Italien’s kunder framsteg inom termiskt 

isolerande ytskikt innehållande Quartzene®. I 
vintras lanserade en italiensk färgtillverkare ett 
nytt termiskt isolerande ytskikt anpassad för 
energirenovering av befintliga byggnader. Krahn 
Italien ser ett växande intresse för denna typ av 
lösning och driver flera parallella kundprojekt med 
möjlighet till kommersialisering.  
 
Inom transportsegmentet har Belcor®, en 
leverantör av avancerade nonwoven-material för 
värmeisolering och brandskydd, utvecklat en ny 
produkt – Belcotex® – anpassad för att möta de 
strikta säkerhetskraven för eldrivna fordon.  
Belcor® har lämnat in en patentansökan för denna 
innovation där Quartzene® ingår. Efter 
framgångsrika prototyptester hos ledande OEM:er 
inom elbilsindustrin, planerar Belcor® nu för 
storskalig lansering av produkten i maj. 
 
I mars deltog vi på European Coatings Show, en 
världsomspännande mässa för färg- och 
ytskiktsindustrin, som efter stort intresse för våra 
produkter ledde till att ett 20-tal företag nu går in i 
kvalificeringsfas.   
 

 
 
Sammanfattningsvis har försäljningen under det 
första kvartalet nästan tredubblats, och resultatet 
har förbättrats avsevärt jämfört med samma period 
föregående år. Vårt effektiviseringsprogram samt 
vårt långsiktiga arbete med kunderna börjar nu 
bära frukt. Vi vill rikta ett varmt tack till alla 
investerare som deltog i vårens emission och för 
det fortsatta förtroendet. 
 
Tor Einar Norbakk 
Vd Svenska Aerogel 
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Svenska Aerogels hållbarhetsarbete 
Med visionen att vara den mest värdefulla affärspartnern för en mer hållbar värld vill vi anpassa våra produkter 
till våra kunders applikationer och bidra till att göra dem mer hållbara. Vi vill även utveckla och stärka vårt interna 
arbete inom de tre dimensionerna av hållbarhet: social hållbarhet, miljömässig hållbarhet och ekonomisk 
hållbarhet. Hållbarhetsarbetet stärker bolagets konkurrenskraft.  
  
Aktiviteter under det första kvartalet 2025 
Under det första kvartalet har vi påbörjat uppskalningen av ett nyutvecklat material anpassat för en specifik 
personvårdsprodukt till Matrix Brands. Uppskalningen av materialet är resultatet av ett mångårigt 
utvecklingsarbete som syftat till att både höja prestandan och stärka hållbarhetsprofilen för materialet. 
Utvecklingsarbetet har omfattat en grundlig genomgång av samtliga ingående komponenter. Vi har 
identifierat och optimerat ingående ämnen för detta nya material med fokus på arbetsmiljö och säkerhet. 
 
Det här innebär flera viktiga fördelar: 

• Bra arbetsmiljö: Det nya materialet gör tillverkningen säkrare och enklare, vilket minskar behovet av 
skyddsutrustning och komplicerade säkerhetsrutiner.  

• Förenklad hantering: Det nya materialet minskar den kemiska risken, vilket förenklar hantering genom 
hela distributionskedjan. 

• Minskat klimatavtryck: Genom att välja mer miljöanpassad formulering minskar vi det totala 
klimatavtrycket.   

• Bättre prestanda: Den nya formuleringen fördubblar slutproduktens effekt och prestanda.  
 
Matrix Brands planerar att lansera personvårdsprodukten under 2025.   
 
 
 
 
 
Prioriterade SDG-mål 
Vi har valt de mål där vi har störst påverkan samt störst möjlighet att bidra till en positiv förändring. Målen är 
integrerade i vår affärs- och hållbarhetsstrategi och följs upp parallellt med bolagets affärs- och hållbarhetsmål. 
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SDG* 9: Hållbar industri, innovationer och 
infrastruktur 
För att möta framtida klimatutmaningar vill vi som 
organisation och producent vara med och bidra till 
en inkluderande och hållbar industri. För oss är 
innovation en av de viktigaste delarna och nyckeln 
för att hitta hållbara lösningar på miljömässiga 
utmaningar. Vi tror att laganda och mångfald bidrar 
till en mer innovativ och kreativ kultur som möjliggör 
vår vision om hållbara och innovativa material. 
 
Övergripande mål 2030 

• All innovation, utveckling och forskning ska 
ha social, ekonomisk och miljömässig 
hållbarhet som utgångspunkt. 

• Hitta innovativa lösningar som minskar 
produktionsprocessernas energi- och 
resursförbrukning. 

• Aktivt arbete med produkt- och 
patentansökningar för att stärka vår affär; 
fem beviljade patent och målet om 
ytterligare två ansökningar före 2025 är 
uppnått. 

 

 

 

 
 
 
 

*Sustainable Development Goal 
 
 
 
 
 
 
 

SDG 12: Hållbar produktion och 
konsumtion 
Att producera Quartzene® kräver både vatten och 
energi. Under 2023 gjorde vi detaljerade mätningar 
för att följa hur vatten- och energiförbrukningen ser 
ut. Med resultaten som grund, fokuserar vi på att 
hitta nya möjliga lösningar för att reducera 
förbrukningen. En lösning kan till exempel vara att 
recirkulera mera vatten.  
 
Övergripande mål 2030  

• Öka återvinningen av dricksvatten. 
• Öka energiåtervinningen. 
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SDG 13: Bekämpa klimatförändringar 
Klimatförändringarna är ett växande problem. 
Utsläppen av växthusgaser fortsätter att stiga och 
kan få allvarliga konsekvenser för vår miljö, hälsa 
och säkerhet. Våra mål handlar framför allt om att 

minska utsläppen i vår produktion, men de handlar 
även om indirekta utsläpp från köpt energi samt 
inköp av varor och tjänster. För att nå våra mål 
kommer vi att aktivt arbeta för en klimatsmart 
produktion, bli en bättre kravställare på 
underleverantörer, distributörer, kunder och 
samarbetspartners samt genomföra livscykel-
analyser på våra produkter.  
 
Övergripande mål 2030 

• Minska CO2-påverkan. 
• Genomföra en livscykelanalys (LCA) på 

våra produkter 2023 (genomfördes under 
Kv3 2023). 
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Väsentliga händelser första kvartalet 2025 
 
Order på två ton från en tillverkare av termiska isoleringslösningar för friluftsprodukter  
Svenska Aerogel har under 2024 levererat flera kundprover till en aktör inom termisk isolering för 
friluftskläder och annan utrustning anpassad för krävande utomhusmiljöer. Under kvartalet har kunden lagt 
sin första större order om två ton material. I samband med detta har en avsiktsförklaring om ett framtida 
leveransavtal tecknats. Förhandlingar pågår och ytterligare information kommer att meddelas när 
förhandlingarna har slutförts. 
 
Dekro Paints (Pty) Ltd förbereder för certifiering av ny brandskyddsfärg  
Dekro Paints (Pty) Ltd, en av de ledande tillverkarna och distributörerna av färg och ytbehandlingar i Sydafrika, 
har utvecklat ett nytt brandskyddande färgsystem optimerad med Quartzene®. Kunden genomför under våren 
ett omfattande certifieringsarbete, vilket är ett krav före lansering. Certifieringen väntas vara klar i mitten av 
2025. Dekro Paints är det första företaget i certifieringsfasen med denna typ av produkt som innehåller 
Quartzene®.  
 
Belcor® - banbrytande säkerhetslösningar för elbilsbatterier  
Belcor®, en europeisk leverantör av nonwoven-baserade lösningar för värmeisolering och brandskydd, har 
lämnat in en patentansökan i vilken deras Belcotex® fiber integreras med Quartzene®. Belcor® har redan tagit 
betydande steg framåt genom att leverera prototyper till ledande OEM:er inom elbilsindustrin, vilka har visat 
mycket positiva resultat. Detta stärker Belcors marknadsposition och bekräftar deras förmåga att stödja 
storskalig implementering. 
 
Företrädesemission tillförde bolaget cirka 24,6 MSEK före kvittningar och emissionskostnader 
Företrädesemissionen tecknades till totalt 57,5 %, varav cirka 50,9 % tecknades med stöd av teckningsrätter 
och cirka 2,5 % av Företrädesemissionen, tecknades utan stöd av teckningsrätter. Genom 
företrädesemissionen ökade det totala antalet aktier i bolaget från 9 500 726 till 20 426 560. 

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Bolaget mottog containerorder – nya kunder inom Bygg & Fastighetssegmentet 
Svenska Aerogel erhöll en order på drygt 600 KSEK från sin franska distributör Novcoat. Materialet kommer 
att distribueras till kunder inom Bygg och Fastighetssegmentet. Två av kunderna är nya och skalar nu upp sin 
produktion efter ett framgångsrikt samarbete med Novcoat. Den tredje kunden, Renovcoat, är en 
återkommande kund till Novcoat och specialiserar sig på energieffektiva lösningar för byggsektorn. 
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Kort om Svenska Aerogel 
 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys för att tillföra avgörande och mer hållbara 
egenskaper i olika slutprodukter. Exempelvis gör Quartzene® slutprodukter effektivare genom att 
reducera behovet av andra material, minska vikten, ersätta plast och spara energi. Bolagets vision är att 
vara den mest värdefulla affärspartnern med banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Eftersom Quartzene® finns i olika varianter och kan optimeras för kundens behov, finns det stora 
möjligheter för Svenska Aerogels teknik i flera applikationer och branscher. För närvarande fokuserar 
bolaget på fyra kundsegment: Bygg & Fastighet, Processindustri och Transport. 
 
Quartzene® produceras idag i bolagets anläggning i Gävle men kan även tillverkas i kundernas 
anläggningar eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler som kan anpassas efter 
kundspecifika volymbehov. Försäljningen drivs genom direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder 
och genom distributörer i industrialiserade delar av världen.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är moderbolag i koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
Svenska Aerogel har en välutvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är 
implementerade och skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets 
konfidentiella och unika kunskaper. Bolaget är innehavare av fem patent och de registrerade 
varumärkena ”QUARTZENE” och ”SEAQARE”. 
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Finansiell översikt    
 

Intäkter 
Koncernens nettoomsättning för första kvartalet 2025 
uppgick till 1,4 (0,5) miljoner kronor.   
 
Kostnader 
Kostnaden för sålda varor för första kvartalet 2025 
uppgick till 3,7 (4,5) miljoner kronor. 
Försäljningskostnaderna uppgick till 3,2 (3,8) miljoner 
kronor, administrationskostnaderna till 1,7 (1,7) miljoner 
kronor och forsknings- och utvecklingskostnaderna till 1,2 
(1,2) miljoner kronor.   
 
Resultat 
EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar) för första 
kvartalet 2025 uppgick till -6,6 (-8,9) miljoner kronor. 
Rörelseresultatet för första kvartalet 2025 uppgick till -
8,5 (-10,8) miljoner kronor. Resultatet efter finansiella 
poster för första kvartalet 2025 uppgick till -8,6 (-11,2) 
miljoner kronor.  
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 31 mars 2025 till 
66,8 (76,5) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 31 
mars 2025 till 0,5 (27,2) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 31 mars 2025 till 46,3 
(56,2) miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 
0,3 (6,4) miljoner kronor. 
 
Investeringar 
Koncernen har under perioden jan-mars 2025 investerat 
0,1 (0,0) miljoner kronor i maskiner och utrustning i 
bolagets produktionsanläggning i Gävle.    
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -
1,9 (-10,0) miljoner kronor under det första kvartalet 
2025. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 
1,0 (31,2) miljoner kronor under det första kvartalet 2025. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens 
allmänna råd 2012:1 (K3). Fr o m kvartal 1 år 2022 
tillämpar Svenska Aerogel en funktionsindelad 
resultaträkning. Siffrorna anges i TSEK om inget annat 
nämns.  

 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Som en följd av det pågående kriget i Ukraina följer 
Svenska Aerogel kontinuerligt upp risker samt aktiviteter 
för att minska påverkan på koncernen. Kriget har hittills 
inte påverkat utvecklingen av koncernens verksamhet, 
ställning och resultat. Risk för väsentlig påverkan finns 
dock om kriget utökas att omfatta fler länder men 
omfattningen av dess påverkan på längre sikt är svåra att 
bedöma då dessa styrs av externa faktorer utom 
bolagets kontroll. 
En beskrivning av övriga risker och osäkerhetsfaktorer 
återfinns i Bilaga IX som publicerades den 7 mars 2025 i 
samband med Svenska Aerogels företrädesemission. 
Bilaga IX finns tillgängligt på www.aerogel.se. 
 
Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 

Kommande rapporttillfällen  
Delårsrapport andra kvartalet 2025, 28 augusti 2025 
Delårsrapport tredje kvartalet 2025, 20 november 2025 
 
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se 
 
Svenska Aerogels årsstämma 
Svenska Aerogels årsstämma kommer att hållas i Gävle 
tisdagen den 27 maj 2025. 
Styrelsens förslag till årsstämman är att ingen utdelning 
lämnas. 

 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 

 
Gävle 8 maj 2025, kl. 08:30 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   
 
För vidare information, kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd  
070 – 616 0867  toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Elin Lovén, CFO 
070-567 3179 elin.loven@aerogel.se

 

http://www.aerogel.se/
mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:elin.loven@aerogel.se
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Resultaträkning för koncernen       
 

    
(TSEK) Kv1 2025 Kv1 2024 2024 
 Jan-mars Jan-mars helår 
Nettoomsättning 1 358 457 2 588 
Kostnad för sålda varor -3 736 -4 462 -16 529 
Bruttoresultat -2 378 -4 005 -13 941 
    
Försäljningskostnader -3 180 -3 823 -12 609 
Administrationskostnader -1 654 -1 709 -6 545 
Forskning- och utvecklingskostnader -1 239 -1 262 -4 512 
Övriga rörelseintäkter 6 0 4 542 
Övriga rörelsekostnader -33 -0 -453 
Rörelseresultat -8 478 -10 799 -33 518 

    
Finansnetto -168 -410 -723 
Resultat efter finansiella poster -8 646 -11 209 -34 241 
    
Skatt 0 0 0 
Resultat efter skatt -8 646 -11 209 -34 241 
    
Hänförligt till    

Moderföretagets aktieägare -8 646 -11 209 -34 241 
Minoritetsintresse 0 0 0 
    
    

Resultat per aktie    
före utspädning (kr) -0,91 -1,20 -3,60 
efter utspädning (kr) -0,91 -1,20 -3,60 
    

Antalet utestående aktier vid rapporteringsperiodens     
utgång före utspädning   9 500 726   9 436 149   9 500 726 
Genomsnittligt antal aktier 9 500 726 7 321 150 8 939 329 
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Balansräkning för koncernen  
    

     
(TSEK)  2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

 
TILLGÅNGAR 

    

     
Tecknat men ej inbetalt kapital  24 583 0 0 
 
Anläggningstillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  1 464 2 413 1 656 
Patent, ERP-system samt liknande rättigheter  371 588 425 
Goodwill  2 550 4 246 2 974 

  4 385 7 247 5 055 
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar  30 791 35 463 31 967 

Pågående nyanläggningar  348 76 202 
Inventarier, verktyg och installationer  190 260 208 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav  

31 329 
 

187 

35 799 
 

187 

32 377 
 

187 
  187 187 187 

Summa anläggningstillgångar  35 901 43 233 37 619 
     
Omsättningstillgångar     

Lager  1 812 1 484 1 985 
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  964 453 936 
Övriga fordringar  880 1 286 775 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 181 2 895 2 398 

  4 025 4 634 4 109 

Kassa och bank  521 27 192 1 545 

Summa omsättningstillgångar  6 358 33 310 7 639 
Summa tillgångar  66 842 76 543 45 258 
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Balansräkning för koncernen  
 
 

(TSEK) 
 
 

 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital  

507 
24 583 

47 182 
0 

570 
0 

Övrigt tillskjutet kapital  285 950 289 020 289 328  
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -264 789  -280 045  -256 143  
Summa eget kapital  46 314 56 157 33 755 
 
Avsättningar     
Avsättning för pensioner  232 232 232 
Summa avsättningar 
  

232 
 

232 
 

232 
 

Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  261 1 948 878 
Övriga skulder  0 4 494 0 
 
Kortfristiga skulder  

261 
 

6 442 
 

878 
 

Skulder till kreditinstitut  2 881 5 184 2 897 
Leverantörsskulder  5 505 1 175 1 623 
Övriga skulder  8 378 4 924 4 188 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  3 271 2 429 1 685 
  20 035 13 712 10 393 
Summa skulder  20 528 20 154 11 503 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  66 842 76 543 45 258 
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Rapport över förändring i koncernens eget kapital 
 
 

(TSEK) Aktiekapital Ej registrerat 
aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
Inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 2025-01-01  570 0 289 328 -256 143 33 755 
      
Periodens resultat    -8 646 -8 646 
Nyemission    24 583   24 583 
Kostnad nyemission   -3 378  -3 378 
Utgående eget kapital 2025-03-31            570 24 583 285 950 -264 789 46 314 
      
      
      
      
Ingående eget kapital 2024-01-01            26 031 0 267 841 -268 836 25 036 
      
Periodens resultat    -11 209 -11 209 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

             21 151      
 

 
 

29 609 
-8 430 

 50 760 
-8 430 

Utgående eget kapital 2024-03-31            47 182 0 289 020 -280 045 56 157 
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Kassaflödesanalys koncernen 
      

 
  

 
(TSEK) Kv1 2025 Kv1 2024 2024 
 jan-mars jan-mars Helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN    
Rörelseresultat före finansiella poster -8 478 -10 799 -33 518 
Förändring avsättningar 
Avskrivningar 

0 
1 863 

0 
1 936 

0 
7 702 

 -6 615 -8 863 -25 816 
    
Erlagd ränta -168 -410 -723 
Betald inkomstskatt 0 0 0 
 -6 783 -9 273 -26 539 
    
Ökning/minskning lager 174 204 -297 
Ökning/minskning kundfordringar -29 196 -287 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 111 796 1 804 
Ökning/minskning leverantörsskulder 3 882 -1 123 -675 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 778 -825 -2 306 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 867 -10 025 -28 300 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 

   

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 

-146 
0 

0 
0 

-152 
0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -146 0 -152 
    
    
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    
Nyemission 0 50 760 51 554 
Emissionskostnad -3 378 -8 430 -8 595 
Optionspremie 0 0 0 
Upptagna lån 5 000 0 0 
Amortering av skuld -633 -11 140 -18 989 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 989 31 190 23 970 
    
Periodens kassaflöde -1 024 21 165 -4 482 
Likvida medel vid periodens början 1 545 6 027 6 027 
Likvida medel vid perioden slut 521 27 192 1 545 
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Koncernens nyckeltal 

 
(TSEK) Kv1 2025 Kv1 2024 2024 

 jan-mars jan-mars helår 

Nettoomsättning 1 358 457 2 588 

Omsättningstillväxt/minskning, % 297 -69 -17 

EBITDA -6 582 -8 863 -25 792 

Rörelseresultat (EBIT) -8 478 -10 799 -33 518 

Resultat efter skatt -8 646 -11 209 -34 241 

Balansomslutning 66 842 76 543 45 258 

Eget kapital 46 314 56 157 33 755 

Soliditet, % 69 73 75 

Eget kapital per aktie, kronor 4,87 7,67 3,78 

Genomsnittligt antal aktier 9 500 726 7 321 150 8 939 329 

 
 
 
Nyckeltalsdefinitioner 

 
Omsättningstillväxt/minskning, % 
Nettoomsättning dividerat med nettoomsättning motsvarande period föregående år. 
 
EBITDA 
Rörelseresultat (EBIT) före av- och nedskrivningar 
 
Balansomslutning 
Summa totala tillgångar. 
 
Soliditet, % 
Eget kapital dividerat med balansomslutningen. 
 
Eget kapital per aktie, kronor 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
 
Genomsnittligt antal aktier 
Vägt genomsnitt av antalet aktier vid varje månads utgång. 
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Resultaträkning moderbolaget 

 
Svenska Aerogel Holding AB     
 

(TSEK) Kv1 2025 Kv1 2024 2024 

 Jan-mars Jan-mars helår 
Nettoomsättning 3 900 3 900 15 600 
Bruttoresultat 3 900 3 900 15 600 
    
Försäljningskostnader -2 227 -1 965 -7 848 
Administrationskostnader -1 421 -1 274 -4 950 
Forskning- och utvecklingskostnader -421 -262 -1 162 
Rörelseresultat -169 399 1 640 
    
 Finansnetto -1 -72 44 
Resultat efter finansiella poster -170 327 1 684 
    
Lämnade koncernbidrag 0 0 -34 300 
Nedskrivning aktier i dotterbolag2) 0 0 -88 800 

Skatt 0 0 0 
Resultat efter skatt 170 327 -121 416 

 
 
 
Nettoomsättningen är i sin helhet koncerninterna intäkter. 
 
2)Bolaget har tidigare år använt en modell med diskonterade kassaflöden för att bedöma värdet på moderbolagets 
andelar i dotterbolag. Givet att modellen är komplex och förväntningarna i framtida kassaflöden är svåra att bedöma, har 
bolagets revisor rekommenderat styrelsen att övergå till en uppskattning av värdet baserat på ett genomsnitt av 
marknadsvärdet under året. 
 
Denna förändring i bedömning återspeglar vår strävan efter att ge en rättvisande bild av moderbolagets ekonomiska 
ställning i enlighet med gällande redovisningsprinciper. Värdet kommer framgent löpande att omvärderas utifrån den 
här principen för bedömning. Bedömningen har resulterat i att aktierna i dotterbolaget värderas till 120 MSEK i bokslutet 
för 2024.  
  
Justeringen påverkar endast moderbolagets resultat- och balansräkning och ger ej heller några effekter på koncernens 
eller moderbolagets kassaflöde. Justeringen påverkar ej heller styrelsens eller ledningens tidigare kommunicerade 
bedömning av möjligheterna för god tillväxt och expansion under de närmaste åren. 
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Balansräkning moderbolaget 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

(TSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
    
Tecknat men ej inbetalt kapital 24 583 0 0 
    
Finansiella anläggningstillgångar       
Aktier i koncernföretag 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 

120 000 
187 

208 800 
187 

120 000 
187 

  120 187 208 987 120 187 
Summa anläggningstillgångar 120 187 208 987 120 187 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 0 0 0 
Fordran koncernbolag 0 0 0 
Övriga fordringar 188 0 10 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 117 208 134 
 305 208 144 

Kassa och bank 99 25 525 1 167 
Summa omsättningstillgångar 404 25 733 1 311 
Summa tillgångar 145 174 234 720 121 498 
    
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital 

570 
24 583 

47 181 
0 

570 
0 

Fritt eget kapital    
Överkursfond 341 980 345 050 345 357 
Balanserat resultat   -236 840 -162 358 -115 423 
Årets resultat -170 327 -121 416 
Summa eget kapital 130 123 230 200 109 088 
    
Avsättningar 
Avsättning för pensioner 

 
232 

 
232 

 
232 

Summa avsättningar 
 

232 232 232 

Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 3 388 344 178 
Skulder till koncernföretag 7 152 76 8 277 
Övriga skulder 2 150 2 541 2 602 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 129 1 327 1 120 
Summa skulder 14 819 4 288 12 178 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 145 174 234 720 121 498 
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